



**MERSİN
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ
DERNEĞİ**

Tarih:25.01.2012
Sayı:0129

T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü
ANKARA

Bilindiği üzere, Gümrük Yönetmeliği'nin 563.maddesinin 2'nci fıkrasında, "Gümrük müşavirleri; şahıslarına ve şirketlerine ait ibrazı zorunlu izin belge numarası, şirket adı, imza sirküleri, ticaret sicil gazetesi vb. bilgi ve belgelerde değişiklik olması halinde bunları bir hafta içinde gümrük müşavirleri derneklerine bildirirler. Söz konusu bilgi ve belgeler dernekler tarafından en geç bir hafta içerisinde ilgili başmüdürlüğe gönderilir. Değişiklik olmayan hallerde ise durum her yılın ikinci ayı içerisinde bir yazı ile gümrük müşavirleri dernekleri vasıtasıyla bağlı bulunulan başmüdürlüğe bildirilir" hükmü yer almaktadır.

Başmüdürlüğünüz yetki alanı içerisinde çalışan Gümrük Müşavirleri şahıslarına ve maiyetlerinde çalıştırdıkları gümrük müşavir yardımcıları ile stajyerlere ait bilgi ve belgelerini her yılın şubat ayı içerisinde Derneğimiz aracılığı ile güncelleştirip Başmüdürlüğünüze göndermek mecburiyetindedir.

İzin belge sahiplerine ve stajyerlere konu hakkında gerekli duyuru sms, e-mail ve Derneğimizin web sitesinden yapılmıştır.

Ekli listede bilgileri verilen Gümrük Müşavirleri ile gümrük müşavir yardımcıları Derneğimiz üyeliğinden istifa ettiklerinden, bunlar hakkında herhangi bir bilgi Başmüdürlüğünüze verilemeyecektir.

Dernek üyeliğinden istifa edip şahıslarına ve şirketlerine ait ibrazı zorunlu bilgi ve belgelerini Derneğimize vermeyen gümrük müşaviri, gümrük müşavir yardımcısı ve stajyerlerin şifrelerine bloke konularak iş takiplerinin önlenmesi hususunu, sürdürülebilir mesleki disiplinin sağlanması adına emir ve müsaadelerimize arz ederim.

DAĞITIM :

Gereği için:

Gümrükler Genel Müdürlüğü
Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
Doğu Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
GAP Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü.

EK: 1 liste

Saygılarımla,


Abdülbaki ŞİMŞEK
Mersin
Gümrük Müşavirleri Derneği
Yön. Kur. Bşk.

Mahmudiye Mah. 121. Cad. (Kuvai Milliye) Metropol, Mertim Gökdelen İş Mrk.
14. Kat. Tel.: 0 (324) 337 49 34 (Pbx) Fax: 0 (324) 337 49 03 Akdeniz / MERSİN
Web: www.mergumder.org.tr. E-mail: bilgi@mergumder.org.tr.